
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120047486

120035922

120048771

120041965

120052221

120048765

120047478

120037406

120047021

120037372

120047534

120034744

120053961

120045821

120042262

120052763

120047185

120051481

120049682

120035622

120052962

120034602

120036381

120051761

120035342

120043901

120036828

120047565

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابتهاج مامي

أديب زينه

اريج الحمود

إسراء الشعبان

اسراء زغرات

اسماء حجازي

اسيا حوا

آلاء  الشيخ هاني الكردي

آلاء  المحمد

ألاء  غزول

إليانا الناصر

امجد جنيد

ايلاف  الرشواني

ايه العبد الله

آيه عواد السوطري

بتول حلواني

بشار الخرفان

بيان ابو عدله الخضيرو

بيان الحمود

تسنيم الحداد

تسنيم حسين

تسنيم دبساوي

تغريد الصيرفي

تيماء الطلفاح

جميل الديوب

جود الصمصام

حسين خلوف

حنين رسلان 

عبد الرحمن

زياد

نجم الدين

محمد

علي

عبد الرزاق

حسام

فهد

فهد

وليد

ايمن

خالد

خالد

زكريا

احمد

علي

محمد رضا

ياسر

محمد

مرهف

حازم

عبد الرحمن

باسم

عبد المنعم

اليان

حسان

محمد علي

عصام

52

58

42

64

56

48

34

64

48

40

58

50

44

66

34

64

70

62

54

64

30

30

36

58

48

50

68

52

58

42

64

56

48

34

64

48

40

58

50

44

66

34

64

70

62

54

64

30

30

36

58

48

50

68

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120048682

120048182

120051601

120052642

120052782

120039342

120035261

120052241

120039961

120038882

119022635

120048723

120047485

120048781

120047342

120039346

120037470

120048104

120036102

120048345

120035841

120052861

120043985

120048184

120037474

120036904

120034662

120055982

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

دعاء ابراهيم

دلال  كلاس  حلبي

رؤى محنايه

رغد عز الدين

رهف حديد

رولا  المنصور

ريم ضاهر

ريما السخني الطيار

زمزم الشيحان

زينب الدبور

ساره عسكر

سالي بظ

سدره المنتهى الامام 

سدره قطرنجي

سلام  الحمو

سلمان سليمان

شام الحسين

شهد الصحن

شيماء الدرع

صبحيه الحسين

ضياء الدين الحسن

عائشه قضيماتي

عبير المصطفى السليمان

علياء فرج

عمرو السيد

غزل العرنجي

فاطمه باكير

فراس الحمويه

ناصح

خالد

عبد الواحد

وليد

بسام

انس

رامي

حسام

اسامه

عبد الكريم

محمد

منتصر

سمير

عبد اللطيف

خالد

احمد

تركي

تمام

محمود

حسين

هزاع

مصعب

مصطفى

هشام

احمد

رياض

محمد

خلدون

50

58

44

74

52

44

66

40

38

52

62

50

50

56

38

54

44

40

42

50

54

48

32

60

38

50

52

50

58

44

74

52

44

66

40

38

52

62

50

50

56

38

54

44

40

42

50

54

48

32

60

38

50

52

 خمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120039941

120041821

120035862

120041817

120048204

120047202

120053401

120041542

120036003

120052202

120041683

120041764

120047244

120047569

120041690

120053482

120034321

120035561

120041668

120047362

120035364

120035801

120047262

120047230

120035784

120037304

120053003

120049501

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

فرح الحايك

قمر عطوره

كريستينا اليوسف

كوثر الغالي

لمياء الفحام

لميس الحاج احمد

لين رزاز

لينه الرمضان

ماري ابو كرشه

مارية الزمزوم

محسن ودعه

محمد القدور

محمد عوض

محمد غريواتي

محمود الجمعه

مريم الحسن

مريم اوضه باشي

مصطفى المحمد

مصطفى ملوك

معزز مصري

ميري افرنسيس

ميس الناقوح

نايا دوره

نجاح لحلح

نهله الأسعد 

نور الحبال

نور الحلو

نوران الاحدب 

خالد

عبد المحسن

جرجس

حسين

محمد كارم

زياد

مرهف

حسن

أديب

حسين

بديع

ابراهيم

فواز

سعد

محمد

محمد

عاصم

صخر

احمد

عبد الرزاق

مروان

علي

عيسى

أيمن

أحمد

اسامه

سمير

بشار

50

48

54

58

50

56

58

58

56

62

48

5

32

68

64

56

46

70

60

38

62

52

56

38

54

36

68

50

48

54

58

50

56

58

58

56

62

48

5

32

68

64

56

46

70

60

38

62

52

56

38

54

36

68

 خمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 

ثمان وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

 

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

120055761

120051741

120037379

120047501

120036928

120050746

120036022

85

86

87

88

89

90

91

هبة الله عثمان

هبه العبسي الجندي

هبه اوغلي

هديل العجي

هلا  نصار

هناء البارودي

ولاء  السراج

محمد

بشار

علي

حسام

عمار

عماد الدين

فاتح

60

50

36

46

68

40

38

60

50

36

46

68

40

38

 ستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

راسبثمان وثلاثون  درجة فقط 3838مفيدعزه الشيخ خالد1140087521

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

54 عدد الناجحين : 903660عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


